PAGE

[image: image1.jpg]

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

САЯНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	26 июня 2013

	№ 58/375

г. Саянск
О возложении полномочий по составлению протоколов

об административных правонарушениях

В соответствии с пунктом 212 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 9 части 1 статьи 10 Закона Иркутской области «О территориальных избирательных комиссиях Иркутской области», частью 5 статьи 28.3 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях Саянская территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. Возложить полномочия по составлению протоколов об административных правонарушениях по делам, предусмотренным статьями 5.3–5.5, 5.8–5.10, 5.12, 5.15, 5.17–5.20, 5.47, 5.50, 5.51, 5.56 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, на членов Саянской территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса: Бальчугову Наталью Геннадьевну, Кустову Ксению Владимировну, Хлопкову Ксению Михайловну.

2. Признать утратившим силу решение Саянской территориальной избирательной комиссии от 10 ноября 2011 года № 12/93 «О возложении полномочий по составлению протоколов об административных правонарушениях».

3. Разместить настоящее решение на интернет ресурсе Саянской территориальной избирательной комиссии администрации городского округа муниципального образования «город Саянск».
Председатель комиссии

     В.В. Губанов

Секретарь комиссии

     Е.Н. Голенкова